



Администрация города Благовещенска  
Амурской области

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

№ \_\_\_\_\_

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие градостроительной деятельности и управление земельными ресурсами на территории муниципального образования города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 07.10.2014 № 4136

В целях корректировки основных параметров реализации муниципальной программы

**п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в муниципальную программу «Развитие градостроительной деятельности и управление земельными ресурсами на территории муниципального образования города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 07.10.2014 № 4136 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 23.03.2023 № 1306), следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы:

1.1.1 в абзаце первом цифры «1 013 722,0», «111 269,0» заменить соответственно цифрами «1 016 928,9», «114 475,9»;

1.1.2. в абзаце втором цифры «957 938,7», «106 992,9» заменить соответственно цифрами «960 854,0», «109 908,2».

1.2. В разделе VII «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

1.2.1 в абзаце первом цифры «1 013 722,0», «111 269,0» заменить соответственно цифрами «1 016 928,9», «114 475,9»;

1.2.2 в абзаце втором цифры «957 938,7», «106 992,9» заменить соответственно цифрами «960 854,0», «109 908,2».

1.3. Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Благовещенск» (без приложения), полный текст постановления (с приложением) подлежит размещению в официальном сетевом издании [www.admblag.ru](http://www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Мэр города Благовещенска

О.Г. Имамеев